EDITAL 03/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR- 2022 - PPGEDU –

MESTRADO EM EDUCAÇÃO - TURMA MINTER – URI/FW e IBG

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da URI –

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões, Câmpus de Frederico Westphalen,

torna público a relação, em ordem alfabética, dos(as) candidatos(as) classificados na Seleção do

Mestrado em Educação – Turma PCI URI/FW e IBG, Área de Concentração Educação do ano

2022, a relação é a seguinte:

1. Vanessa Silva Oliveira

Suplente

1. Cléia Cristina da Silva

Aprovado pela Comissão de Seleção do Mestrado em 17 de janeiro de 2022.

OBSERVAÇÃO: A matrícula será realizada no dia 18 de janeiro de 2022, das 8h às 11h,

das 14h às 17h (Horário de Brasília), quando o candidato selecionado deverá dirigir-se à Secretaria

Acadêmica da Faculdade IBG para receber instruções sobre a efetivação da matrícula na Secretaria

Geral da Universidade.

A chamada dos suplentes caso haja vagas ocorrerá no dia 19 de janeiro de 2022, a partir das

14h.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 17 de janeiro de 2022.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Mestrado em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen